

Årsredovisning

Blackwater Railroad AB

556886-6759

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Patrik Abrahamsson
2025-05-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget skall tillhandahålla tjänster och utföra konsultuppdrag till entreprenadföretag, myndigheter och trafikutövare. Handel, uthyrning av maskiner samt personaluthyrning inom infrastrukturbranschen. Förvaltning och handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Strömsunds kommun, Jämtlands län.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	5 593 018	4 125 865	1 735 273	1 511 419
Resultat efter finansiella poster	643 185	398 993	141 082	-70 292
Soliditet %	62	46	87	81

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, den har ökat under 2024 både på grund av ökad orderingång och ökat antal anställda.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	551 261	420 454
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		420 454	-420 454
- Årets resultat			528 189
- Belopp vid årets utgång	50 000	971 716	528 189

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	971 716
<i>Årets resultat</i>	<i>528 189</i>
<i>Summa</i>	<i>1 499 905</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 499 905
<i>Summa</i>	<i>1 499 905</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 593 018	4 125 865
Övriga rörelseintäkter	1 941	6 435
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 594 959	4 132 300
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-25 721	-256 509
Övriga externa kostnader	-1 878 722	-1 215 259
Personalkostnader	2 -2 990 785	-2 199 334
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-57 899	-63 807
Summa rörelsekostnader	-4 953 127	-3 734 909
Rörelseresultat	641 832	397 391
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 413	1 782
Räntekostnader och liknande resultatposter	-60	-180
Summa finansiella poster	1 353	1 602
Resultat efter finansiella poster	643 185	398 993
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	40 000	139 000
Summa bokslutsdispositioner	40 000	139 000
Resultat före skatt	683 185	537 993
Skatter		
Skatt på årets resultat	-154 996	-117 539
Årets resultat	528 189	420 454

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 978	111 877
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		53 978	111 877
Summa anläggningstillgångar		53 978	111 877
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		435 740	694 767
Övriga fordringar		36 617	151 310
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		429 145	628 961
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		901 502	1 475 038
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 928 227	1 225 291
<i>Summa kassa och bank</i>		1 928 227	1 225 291
Summa omsättningstillgångar		2 829 729	2 700 329
SUMMA TILLGÅNGAR		2 883 707	2 812 206

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	971 716	551 261
Årets resultat	528 189	420 454
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 499 905	971 715
Summa eget kapital	1 549 905	1 021 715
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	300 000	340 000
Summa obeskattade reserver	300 000	340 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	121 659	315 380
Skatteskulder	6 077	0
Övriga skulder	607 591	782 777
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	298 475	352 334
Summa kortfristiga skulder	1 033 802	1 450 491
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 883 707	2 812 206

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

3

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

513 155

458 155

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

0

55 000

Utgående anskaffningsvärden

513 155

513 155

Ingående avskrivningar

-401 278

-337 471

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-57 899

-63 807

Utgående avskrivningar

-459 177

-401 278

Redovisat värde

53 978

111 877

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Yvonne Lohela

UNDERSKRIFTER

Strömsund

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Patrik Abrahamsson

Patrik Abrahamsson

2025-05-21

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-05-21

Ernst & Young Aktiebolag

Helena Huss

Helena Huss

Auktoriserad revisor


